

# Samurai PR ApS

Linnésgade 25, 1361 København K

CVR-nr. 38 71 77 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Uffe Erup Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Samurai PR ApS Linnésgade 25 1361 København K
	CVR-nr.: 38 71 77 58
	Stiftet: 15. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Uffe Erup Larsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Bushido Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med kommunikationsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.093.549</b>	<b>890.525</b>
1 Personaleomkostninger	-674.912	-682.131
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.838	-219.838
<b>Driftsresultat</b>	<b>308.799</b>	<b>-11.444</b>
Andre finansielle indtægter	4.028	177
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.800	-26.962
<b>Resultat før skat</b>	<b>287.027</b>	<b>-38.229</b>
4 Skat af årets resultat	-65.730	4.896
<b>Årets resultat</b>	<b>221.297</b>	<b>-33.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-78.703	-33.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.297</b>	<b>-33.333</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.289	366.127
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>256.289</u>	<u>366.127</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>256.289</u></b>	<b><u>366.127</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.985	142.142
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.672	58.834
	Tilgodehavender i alt	<u>203.657</u>	<u>200.976</u>
	Likvide beholdninger	<u>639.177</u>	<u>332.210</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>842.834</u></b>	<b><u>533.186</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.099.123</u></b>	<b><u>899.313</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	105.166	183.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>455.166</b>	<b>233.870</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	9.515	18.057
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.515</b>	<b>18.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	293.573	316.527
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	293.573	316.527
8 Kortfristet del af langfristet gæld	45.185	63.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.697	39.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.893	54.438
Selskabsskat	74.272	22.638
Anden gæld	170.822	150.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.869	330.859
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>634.442</b>	<b>647.386</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.099.123</b>	<b>899.313</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b> kr.	<b>Overført resultat</b> kr.	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> kr.	<b>I alt</b> kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	183.869	0	233.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.703	300.000	221.297
	<b>50.000</b>	<b>105.166</b>	<b>300.000</b>	<b>455.166</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	598.812	598.864
Pensioner	72.000	77.382
Andre omkostninger til social sikring	4.100	5.885
	<b>674.912</b>	<b>682.131</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	0	110.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.838	109.838
	<b>109.838</b>	<b>219.838</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.800	26.962
	<b>25.800</b>	<b>26.962</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	74.272	22.638
Årets regulering af udskudt skat	-8.542	-27.534
	<b>65.730</b>	<b>-4.896</b>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	770.000	770.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>770.000</b>	<b>770.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-770.000	-660.000
Årets afskrivninger	0	-110.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-770.000</b>	<b>-770.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	549.190	549.190
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>549.190</b>	<b>549.190</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-183.063	-73.225
Årets afskrivninger	-109.838	-109.838
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-292.901</b>	<b>-183.063</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>256.289</b>	<b>366.127</b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	18.057	45.591
Udskudt skat af årets resultat	-8.542	-27.534
	<b>9.515</b>	<b>18.057</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	9.515	18.057
	<b>9.515</b>	<b>18.057</b>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til pengeinstitutter	338.758	45.185	293.573
	<b>338.758</b>	<b>45.185</b>	<b>293.573</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bushido Holding ApS, CVR-nr. 38728121, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
